
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/87/2025 Rady Gminy Szczytno z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Szczytno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 11 i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm. ), Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/87/2025 Rady Gminy Szczytno z dnia 28 lutego 2025r. w sprawie 

wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Szczytno na rok 2025: 

1) Uchyla się § 11, 

2) Uchyla się § 12, 

3) § 17 punkty 4-7 otrzymują brzmienie: 

4)  wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 5.000,00 zł 

(słownie złotych: pięć tysięcy zł), 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

w tym usypianie ślepych miotów w uzasadnionych przypadkach - 5.000,00zł (słownie złotych: pięć tysięcy zł), 

6) dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji opiekunom psów i kotów (w tym kotów wolnożyjących) 

- 40.000,00zł (słownie złotych:  czterdzieści tysięcy zł), 

7) wprowadzenie identyfikacji elektronicznej psów i kotów na terenie Gminy Szczytno - 10 000,00 zł  

(słownie złotych: dziesięć tysięcy zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2491


		2025-06-17T07:38:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




